T614AH-2.4/4.9/5.X-S Details PDF
Copyright © 2020 wogawana wodalirika wa zamagetsi
Imelo: Info@infinity-electronic.com
Adilesi: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Nearson T614AH-2.4/4.9/5.X-S Nearson Wogulitsa Nearson Distributor
Nearson
Chithunzi chingakhale choyimira. Onani ndondomeko
zogwiritsira ntchito mankhwala.
GAWO LA NAMBALA T614AH-2.4/4.9/5.X-S
WOPANGA Nearson
KUFOTOKOZERA RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Kutsogolera / RoHS Kumvera
CHIWERENGERO CHIPEZEKA 5616 pcs
TSAMBA LAZAMBIRI
VSWR 2
KUTHA Connector, RP-SMA Male
MNDANDANDA -
BWERERANI KUTAYIKA -
KUPAKA Bulk
MAINA ENA 730-1057
CHIWERENGERO CHA MABUNGWE 4
MTUNDU WOKWERA Connector Mount
MPHUNO YOPANDA CHISOKONEZO (MSL) 1 (Unlimited)
MKHALIDWE WOPANDA UFULU / MKHALIDWE WA ROHS Lead free / RoHS Compliant
CHITETEZO CHA INGRESS -
KUTALIKA (MAX) 6.283" (159.60mm)
PEZANI 4dBi, 5dBi, 5dBi, 4.5dBi
CHIWERENGERO CHAFUPIPAFUPI 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.35GHz, 5.725GHz ~ 5.85GHz
FREQUENCY GROUP UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
CHIWERENGERO (CHIGAWO / BAND) 2.4GHz, 4.9GHz, 5.2GHz, 5.8GHz
MAWONEKEDWE -
KUFOTOKOZEDWA KWAMBIRI 2.4GHz, 4.9GHz, 5.2GHz, 5.8GHz Whip, Tilt RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.35GHz,
5.725GHz ~ 5.85GHz 4dBi, 5dBi, 5dBi, 4.5dBi Connector, RP-SMA Male Connector Mount
MAPULOGALAMU -
MTUNDU WA ANTENNA Whip, Tilt
T614AH-2.4/4.9/5.X-S
Gawo la Nambala: T614AH-2.4/4.9/5.X-S
Wopanga / Chinthu: Nearson
Mafotokozedwe Akatundu RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
Datasheets:
Mkhalidwe wa RoHs Kutsogolera / RoHS Kumvera
Zolemba 5616 pcs stock
Chombo Chochokera Hong Kong
Njira Yoperekera DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PEMPHO LA QUOTATION
Mafotokozedwe a T614AH-2.4/4.9/5.X-S
Matanthauzo okhudzana
Zogwirizana
T612N
Opanga:  Apex Tool Group
Kufotokozera:  CUTTER SIDE OVAL SEMIFLUSH 4.25"
Zilipo:  1220 pcs
RFQ
T614TR-2.4/4.9/5.X-S
Opanga:  Nearson
Kufotokozera:  RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
Zilipo:  4391 pcs
RFQ
T6150AM-AGDPU
Opanga:  Nearson
Kufotokozera:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP STR
Zilipo:  5900 pcs
RFQ
T6130
Opanga:  Apex Tool Group
Kufotokozera:  TIP CUT NICKEL PLATED COPPER HEX
Zilipo:  17792 pcs
RFQ
T614F
Opanga:  Crydom
Kufotokozera:  MODULE POWER
Zilipo:  1322 pcs
RFQ
T6140AM-AGDPU-S
Opanga:  Nearson
Kufotokozera:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP TILT
Zilipo:  6154 pcs
RFQ
T614FSE
Opanga:  Crydom
Kufotokozera:  MODULE POWER
Zilipo:  1124 pcs
RFQ
T612FSE
Opanga:  Crydom
Kufotokozera:  MODULE POWER
Zilipo:  1315 pcs
RFQ
T614
Opanga:  B+B SmartWorx, Inc.
Kufotokozera:  NETWORKING ANTENNA GSM UMTS
Zilipo:  4850 pcs
RFQ
T6150AM-AGDPU-S
Opanga:  Nearson
Kufotokozera:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP TILT
Zilipo:  2771 pcs
RFQ
T6140
Opanga:  Apex Tool Group
Kufotokozera:  TIP SMOOTHING NI PLATED COPPER
Zilipo:  16894 pcs
RFQ
T614FC-7-PX-2.4/4.9/5.X-S
Opanga:  Nearson
Kufotokozera:  RF ANT 2.4/5.5GHZ WHIP TILT 7"
Zilipo:  4799 pcs
RFQ